
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 2. jednání datum konání: 21.12.2018

 
čís. ZMČ2/0015/18 - ZMČ2/0033/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 21.12.2018

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ2/0015/18 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ2/0016/18 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ2/0017/18 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ2/0018/18 Kontrola plnění usnesení Milan Samec
ZMČ2/0019/18 Volba tajemníků Kontrolního a Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21
Milan Samec

ZMČ2/0020/18 Odměny zastupitelům, nařízení vlády č. 318/2017
Sb. Změna ve stanovení počtu uvolněných členů
Zastupitelstva MČ Praha 21.

Ing. Josef Orlovský

ZMČ2/0021/18 Zápis z 1. jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 21. 11. 2018

Zdeňka Hubínková

ZMČ2/0022/18 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018 Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ2/0023/18 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí
2018

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ2/0024/18 Rozpočtová opatření č.
79-85,92-98,101-109,112-125, 139, 146, 147,
151, 152, 169

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ2/0025/18 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2019 Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ2/0026/18 Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku
2024

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ2/0027/18 Prodej bytové jednotky 1617/32 Milan Samec
ZMČ2/0028/18 Prodej bytové jednotky 1618/33 Milan Samec
ZMČ2/0029/18 Návrh na pořízení změny ÚP zkráceným způsobem

na pozemku parc.č. 1403 z funkčního využití ZMK
na funkční využití SP

Milan Samec

ZMČ2/0030/18 Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 č.
25, 26, 27, 28 Protokol o kontrole č. 7 - Kontrola
opodstatněnosti nákupu žacího ramene FERRI
TA26 a průběh jeho provozu Protokol o kontrole
č. 8 - Kontrola možné cenzury v ÚZ Zápis č. 1
z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne
20. 11. 2018 Protokol o kontrole č. 1 - Kontrola
evidovaných stížností č. 12 a č. 20 - 29

Ing. Marie Kučerová

ZMČ2/0031/18 Aktualizace dopravního generelu ("DG"),
soulad DG a generelu cyklistické dopravy,
napravení současného stavu části realizovaných
jednosměrných komunikací

Ing. Marie Kučerová

ZMČ2/0032/18 Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 JUDr. Hana
Pelčáková

ZMČ2/0033/18 Jmenování politika MA21
 

Projednané informace na programu jednání dne: 21.12.2018
 

 Název Předkladatel



Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0015/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Zdeňka Hubínková, paní Blanka Charvátová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0016/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Zuzana Dastychová, paní Jitka Carbolová a paní

Lucie Doležalová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0017/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 2. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0018/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 
2) schvaluje
 - uzavření úkolů Uk/00082/2017 a Uk/00086/2017

- prodloužení termínu úkolu Uk/00200/2018 do 25. 2. 2019
 
3) ukládá
 RMČ, aby prověřila vklad smlouvy na odkoupení pozemku parc. č. 544/4 na Katastru

nemovitostí a zjednala případně nápravu tak, aby proběhl vklad a smlouva nabyla
účinnosti

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0019/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Volba tajemníků Kontrolního a Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 tajemnici Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Markétu Zahradníkovou a tajemnici

Finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Blanku Birkovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0020/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Odměny zastupitelům, nařízení vlády č. 318/2017 Sb. Změna ve stanovení
počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odměny členům Zastupitelstva MČ Praha 21 dle NV č. 318/2017 Sb. ve znění nařízení

vlády č. 202/2018 Sb. v maximální výši dle tabulky, která je součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 odměny předsedům komisí nezastupitelům ve stejné výši jako předsedům komisí

zastupitelům
 
3) schvaluje
 změnu funkce neuvolněného místostarosty Zdeňka Růžičky na funkci uvolněnou, a

to od 1.1.2019
 
4) ukládá
 RMČ vypracovat metodický pokyn odměňování práce ve výborech a komisích, ať už

je členem zastupitel či nezastupitel a to do příštího jednání zastupitelstva /Hlasování:
Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3; Návrh byl přijat/.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0021/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Zápis z 1. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 21.
11. 2018

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 1. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 21. 11.

2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0022/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění  rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018" v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0023/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2018

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2018" v souladu s přiloženým

materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0024/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Rozpočtová opatření č. 79-85,92-98,101-109,112-125, 139, 146, 147, 151,
152, 169

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 79 - 85, 92 - 98, 101 - 109, 112 - 124, 139, 146, 147, 151

a 152: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou
součástí tohoto usnesení /Hlasování: Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 5; Návrh byl přijat/

 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 169: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení /Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdržel
se: 1; Návrh byl přijat/

 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 125: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženými

tabulkami, které je součástí tohoto usnesení /Hlasování: Pro: 10, Proti: 1, Zdržel
se: 5; Návrh byl přijat/

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0025/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2019

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2019", který je zdrojově vyrovnaný v objemu rozpočtu

příjmů a výdajů ve výši 96 999,40 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů v příloze č.
1, která je nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na rok 2019 jsou položkou 8115
- financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků hospodaření
předcházejících účetních období ve výši 11 516,10 tis. Kč.

 
2) schvaluje
 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve

výši 6 947,00 tis. Kč, výnosů ve výši  14 192,60 tis. Kč a výsledku hospodaření ve
výši  7 245,60 tis. Kč, v souladu s přiloženými tabulkami

 
3) ukládá
 RMČ zrušit platná pravidla pro prodej bytů a vypracovat nová pravidla pro prodej

nemovitého majetku z vlastnictví hl. m. Prahy /Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdržel
se: 4; Návrh byl přijat/

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0026/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2024

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2024", v souladu s přiloženou

tabulkou, přílohou č. 1, včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 5, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0027/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Prodej bytové jednotky 1617/32

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 prodej bytové jednotky č. 1617/32, zapsané na LV č. 2999 u Katastrálního úřadu

pro hl. m. Prahu, umístěné ve 4. NP budovy č.p. 1617, stojící na pozemku parc. č.
4288 v kat. území Újezd nad Lesy, a to stávajícím nájemcům za cenu 2.698.000,-
Kč a podmínek, uvedených v přiložené Smlouvě o převodu vlastnického práva k
bytové jednotce,

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem přiložené Smlouvy o převodu vlastnického práva k

bytové jednotce č. 1617/32, zapsané na LV č. 2999 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Podepsání smlouvy o prodeji bytu 1617/32.
 Termín:  14.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0028/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Prodej bytové jednotky 1618/33

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 prodej bytové jednotky č. 1618/33, zapsané na LV č. 2999 u Katastrálního

úřadu pro hl. m. Prahu, umístěné ve 4. a 5. NP budovy č.p. 1618, stojící na
pozemku parc. č. 4289 v kat. území Újezd nad Lesy, a to stávající nájemkyni
za cenu 3.008.000,- Kč a podmínek, uvedených v přiložené Smlouvě o převodu
vlastnického práva k bytové jednotce,

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem přiložené Smlouvy o převodu vlastnického práva k

bytové jednotce č. 1618/33, zapsané na LV č. 2999 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Podepsání smlouvy o prodeji bytu 1618/33.
 Termín:  14.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0029/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Návrh na pořízení změny ÚP zkráceným způsobem na pozemku parc.č. 1403 z
funkčního využití ZMK na funkční využití SP

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 návrh na pořízení změny územního plánu na části pozemku parc. č. 1403 v k.ú. Újezd

nad Lesy zkráceným postupem z funkčního využití ZMK (zeleň městská krajinná)
na funkční využití SP (území sportu a rekreace) z důvodu výstavby hřiště s umělou
trávou

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 postoupit žádost o výše uvedenou změnu příslušnému

odboru MHMP
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2019
 
3) ukládá
 Kontrolnímu výboru prověřit způsob vydání územní dokumentace a určit

zodpovědnost za její vydání v rozporu s územním plánem /Hlasování: Pro: 11, Proti:
1, Zdržel se: 2; Návrh byl přijat/

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0030/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 č. 25, 26, 27, 28 Protokol o
kontrole č. 7 - Kontrola opodstatněnosti nákupu žacího ramene FERRI TA26 a
průběh jeho provozu Protokol o kontrole č. 8 - Kontrola možné cenzury v ÚZ
Zápis č. 1 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne 20. 11. 2018 Protokol
o kontrole č. 1 - Kontrola evidovaných stížností č. 12 a č. 20 - 29

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 25/2018 ze dne

30. 5. 2018, č. 26/2018 ze dne 27. 6. 2018, č. 27/2018 ze dne 27. 8. 2018, č.
28/2018 ze dne 5. 9. 2018 a č. 1/2018 ze dne 20. 11. 2018 a Protokoly o kontrole
č. 7, č. 8 a č. 1  /Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0; Návrh byl přijat/

 
2) pověřuje
 Kontrolní výbor ZMČ a Finanční výbor ZMČ kontrolou přijatých usnesení souvisejících

s rekonstrukcí plochy před budovou ZŠ v Polesné ulici, nákupu budovy Ideal Lux a
rekonstrukcí budovy hasičské zbrojnice a to včetně kontroly naplňování smluvních
vztahů, cenové kontroly (tedy zda cena u těchto akcí odpovídá reálné skutečnosti
v místě a čase), zda proběhla řádně VŘ, či zda byla cena stanovena v souladu s
objektivními skutečnostmi a finanční prostředky u uvedených kauz byly vynaloženy
s péčí řádného hospodáře; případně doporučil další postup. Dále ZMČ žádá oba
výbory o vydání stanovisek, zda u uvedených kauz vznikla povinnost podat trestní
oznámení. /Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2; Návrh byl přijat/

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 



 2. Zdeňka Hubínková, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0031/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Aktualizace dopravního generelu ("DG"), soulad DG a generelu cyklistické
dopravy, napravení současného stavu části realizovaných jednosměrných
komunikací

Zastupitelstvo městské části
1) ukládá
 RMČ zajistit aktualizaci Dopravního generelu, který byl schválen usnesením

ZMČ17/0212/13 ze dne 16.12.2013 a to do 31.12.2019  /Hlasování: Pro: 15, Proti:
0, Zdržel se: 1; Návrh byl přijat/

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2019
 
2) ukládá
 Radě MČ Praha 21 zajistit přepracování vnitřní směrnice o vyřizování peticí, stížností

a podnětů tak, aby byla evidence těchto podání řádně a úplně vedena, kontrolována
a proces vyřizování těchto podání byl nesporný a v termínech podle zákona /
Hlasování: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0; Návrh byl přijat/.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0032/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Jednací řád Zastupitelstva MČ Praha 21 dle přílohy, která je nedílnou součástí

usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0033/18

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2018

 
Jmenování politika MA21

Zastupitelstvo městské části
1) odvolává
 z funkce politika MA21 pana Tomáše Fáberu
 
2) jmenuje
 Ing. Lucii Ponicovou do funkce politika MA21 od 22.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


